
Kroksy (rekreační obuv) CROCS-LiteRide Color Dip Clog lime punch/scarlet/almost
white (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 60.489917 Kč s DPH

Popis

Sandály od značky Crocs. Sportovní obuv je stylovým řešením pro muže i dámy. Unisex boty jsou v trendy
barevném provedení s duhovým efektem, díky kterému upoutáte každého pozornost. Barevné sandály mají
sportovní tvarovanou stélku, která se postará o celodenní komfort při jejich nošení. Zaručí vám styl a spokojenost.

Kroksy LiteRide jsou zápachu odolné a rychle schnou. Jsou lehké na údržbu, takže rychle se čistí. Poskytují vám
optimální prodyšnost, co vás potěší během teplých letních dnů. Trendy sandály mají non-marking nebarvící
podrážku. Jsou voděodolné a snadné. Tvar stélky zvyšuje podporu klenby. Kroksy pro dámy i pány jsou výbornými
společníky na dovolenou, k bazénu a na pláž. Ideální i na běžné a domácí nošení.

Detaily produktu:

sportovní stélka
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná stélka
advanced toe BOX pro optimální prodyšnost
non-marking- nebarvící podrážka
vodě odolné a lehké
plně tvarovaná Croslite materiál ™ konstrukce pro maximální lehké odpružení a odolnost
Croslite ™ materiál patní pásek pro bezpečné uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


